

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO GABINETE DA DIREÇÃO

Portaria CEUNES Nº. 046, de 17 de setembro de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta no Documento Avulso 23068.051854/2019-93;

CONSIDERANDO os arts. 14º e 15° da Resolução №. 52/2017 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE;

CONSIDERANDO o declínio do mandato do Professor Aldo Vignatti como membro suplente da Comissão Examinadora (CEX) do CEUNES;

CONSIDERANDO aprovação da Plenária, por unanimidade, na Décima Sexta Sessão Ordinária do Conselho Departamental realizada no dia 16 de setembro de 2019, do nome do professor Lúcio Souza Fassarela como suplente da Comissão;

RESOLVE

Recompor a Comissão Examinadora (CEX) do Centro Universitário Norte do Espírito Santo, conforme segue:

Comissão Examinadora (CEX)			
Titulares	Mandato	Suplentes	Mandato
Paola Rocha Gonçalves	19/08/2019 a 18/08/2021	Fábio Ribeiro Pires	17/09/2018 a 16/09/2020
		Lúcio Souza Fassarela	17/09/2019 a 16/09/2021
Paulo Sergio da Silva Porto	17/09/2018 a 16/09/2020	Ailton Pereira Morila	17/09/2018 a 16/09/2020





UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO GABINETE DA DIREÇÃO

Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 17 de setembro de 2019

ANA BEATRIZ NEVES BRITO BRITO

Assinado de forma digital por ANA BEATRIZ NEVES

Dados: 2019.09.17 14:37:24 -03'00'

.Ana Beatriz Neves Brito

Vice-Diretora no exercício da Direção **CEUNES/UFES**

